
事務所移転のご挨拶

謹啓

清秋の候，皆様方におかれましては，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて，この度，当法人は「淀屋橋駅西地区第一種市街地再開発事業」に伴うビル建替計画のため，

2020年11月4日（水）より下記住所に移転いたしましたので，謹んでご案内申し上げます。

これを機に，さらに業務の充実を図り，皆様のご期待に添えますよう，一層の努力を重ねてまいる

所存です。

今後とも倍旧のご支援ご愛顧を賜りますよう，よろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら，書中にてご連絡申し上げます。

謹白

2020年11月吉日

弁護士法人 淀屋橋法律事務所

記

【新住所】（後記の地図もご参照ください。）

〒541-0041

大阪市中央区北浜２丁目２番２２号 北浜中央ビル６階

電話番号：06（6203）7104（代表） FAX番号：06（6229）0936

※ 代表電話及び各弁護士の直通電話番号，並びにFAX番号ともに変更ございません。

【地図・アクセス】

大阪メトロ 堺筋線 「北浜駅」2番・25番出口直結

大阪メトロ 御堂筋線 「淀屋橋駅」北改札口より徒歩7分（地下通路で直結）

京阪電車 京阪本線 「北浜駅」26番口より徒歩1分


